令和４年４月吉日

新潟工科大学産学交流会 会員各位

新潟工科大学産学交流会

会 長  佐藤  功

新潟工科大学産学交流会

「令和 4 年度 春季ゴルフコンペ」開催のご案内

拝啓 春暖の候、貴台ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当会の事業運営につき

まして特段のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、新潟工科大学産学交流会「令和４年度 春季ゴルフコンペ」を、新型ウイルス(COVID-19)の

感染拡大防止対策を施したうえで、下記のとおり開催いたします。また、今年度から春季大会も「新

潟工科大学同窓会」との合同開催とさせていただきます。

つきましては、大学並びに会員相互、同窓生との交流の場として親睦を深めていただきたく、

ご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和４年６月４日（土） ９時３８分 スタート (予定)

         ※各自スタートの３０分前までに受付をお願いします。

２．場  所  イーストヒルゴルフクラブ（住所：阿賀野市保田 5107-7、Tel：0250-68-5100）

３．競技方法  １８ホールＳＰ、新ぺリア方式(９Ｈ)
※１)組み合せ表は後日お申込者へメールでお送りいたします。

※２)新型ウイルス(COVID-19)の感染拡大の状況により、ハーフコンペ(プレーは１Ｒ)に

変更する場合があります。

４．表 彰 式   新型ウイルス(COVID-19)感染拡大防止のため、表彰式・懇親会の開催を見送らせて

いただくことがあります。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

５．参 加 費   ５，０００円（各賞代として、当日受付にて申し受けます。）

        ※プレー代は各自でご負担願います。

６．申し込み  令和４年５月６日(金)までに、新潟工科大学産学交流会事務局へお申し込みください。

        (1)【WEB申込】https://forms.gle/JJSMSGGKDeficMi87

        (2)【E -Mail】niitkameda@niit-k.sakura.ne.jp

        (3)【F A X】０２５７－２２－８１２３

WEB 申込フォーム   以上

産学交流会事務局 行（FAX：0257-22-8123、E-Mail：niitkameda@niit-k.sakura.ne.jp）

新潟工科大学産学交流会「令和４年度 春季ゴルフコンペ」参加申込書

会社名 役職 氏名

生年月日

年    月   日

ﾊﾝﾃﾞｨ

ｷｬｯﾌﾟ

ｵﾌｨｼｬﾙ TEL

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ E-Mail(組合せ表送信先)

mailto:niitkameda@niit-k.sakura.ne.jp